Gor . vo n BITACORA DE TRANSPORTE

FILMS cHarGge TraveL

PRODUCCION CASA TONO UNIDAD MAGNOCENTRO FECHA 15 / 12 / 2025
T1po DE VEHIcULO URVAN PLACAS 64RC9Z
HORA DE LLAMADO 23:00 KM INICIAL 146500
HORA DE CORTE 00:24 KM FINAL 146511
TOTAL HORAS . TAG # DIFERENCIA
DE SERVICIO 01 . 24 l M D M 27 179648 kilémetros recorridos 11

HORA KM HORA KM ACTIVIDADES

INICIO INICIAL FIN FINAL DE A

00 . 05 146500 00 . 23 1465 1 1 Blvd. Magnocentro 29, Centro, 52760 Huixquilucan de Degollado, México  Perif. Blvd. Manuel Avila Camacho, Periodista, Miguel Hidalgo, Méx.

Viaticos: (] Desayuno [ Comida (] Cena Local (] Foraneo

Hospedaje: [] Aplica No aplica Comentario:

V4 oL

corte via telefénica ANDRES GABRIEL LOPEZ CRU:

Produccién Autoriza viaticos Operador
Nombre y firma Nombrey firma Nombre y firma



CQrs,van

BITACORA DE TRANSPORTE

FILMS cHarGge TraveL
propuccion COTIZACION uNiDap 01812 FEcHa 15 , 12 ; 2025
T1P0 DE VEHICULO SPRINTER PLACAS 08RD3R
HORA DE LLAMADO 17:45 KM INICIAL 100519
HORA DE CORTE 00 13 KM FINAL 100519
TOTAL HORAS ' TAG # DIFERENCIA
DE SERVICIO 06:28 IMDM 27292660 kilémetros recorridos 0
HORA KM HORA KM ACTIVIDADES

INICIO INICIAL FIN FINAL DE A

00 10 1005 19 00 10 100519 Av. Insurgentes Sur 421, Hipédromo, Cuauhtémoc, CDMX Av. Insurgentes Sur 421, Hipédromo, Cuauhtémoc, CDMX

OO . 12 1005 19 O 00 . 12 1005 19 Av. Insurgentes Sur 421, Hipédromo, Cuauhtémoc, CDMX Av. Insurgentes Sur 421, Hipédromo, Cuauhtémoc, CDMX

Viaticos: (] Desayuno [ Comida (] Cena Local (] Foraneo

Hospedaje: [] Aplica No aplica Comentario:

Produccién
Nombre y firma

ERNESTO CARO

Autoriza viaticos Operador
Nombrey firma Nombre y firma




CQrs,van

BITACORA DE TRANSPORTE

FILMS cHarGge TraveL

PRODUCCION COTIZACION uNipap 01812 FEcha 15, 12 ; 2025
T1P0 DE VEHICULO SPRINTER PLACAS 51RC7Z
HORA DE LLAMADO 17:45 KM INICIAL 154817
HORA DE CORTE 00:12 KM FINAL 154820
TOTAL HORAS . TAG # DIFERENCIA
DE SERVICIO 0627 l M D M 27 138877 kilémetros recorridos 3

HORA KM HORA KM ACTIVIDADES

INICIO INICIAL FIN FINAL DE A

18:08 | |154817| | 20:50 | [154818

Ubicacion desconocida (19.407921, -99.169451)

Ubicacién desconocida (19.417557, -99.170208)

20:50 | |154818| | 21:15 | 154820

Ubicacién desconocida (19.417557, -99.170208)

Av. Insurgentes Sur 421,

Hipédromo, Cuauhtémoc, CDMX

21:15 | |154820| | 00:11 | 154820

Av. Insurgentes Sur 421, Hipédromo, Cuauhtémoc, CDMX

Av. Insurgentes Sur 421,

Hipédromo, Cuauhtémoc, CDMX

Viaticos: [] Desayuno [J Comida (] Cena

Hospedaje: [] Aplica No aplica Comentario:

oy~

Maru Sta Marina

Produccién
Nombre y firma

Autoriza viaticos
Nombrey firma

Local (] Foraneo

JUAN JOSE MORALES IBANEZ

Operador
Nombre y firma




Gor . vo n BITACORA DE TRANSPORTE

FILMS cHarce TraveL
probuccion CASA TONO UNIDAD SATELITE 2 FEcHA 15, 12 ; 2025
T1P0 DE VEHICULO SPRINTER PLACAS 64RA3L
HORA DE LLAMADO 23:00 KM INICIAL 294495
HORA DE CORTE 23:58 KM FINAL 294505
TOTAL HORAS . TAG # DIFERENCIA
DE SERVICIO 0058 kilémetros recorridos 10

HORA KM HORA KM ACTIVIDADES
INICIO INICIAL FIN FINAL DE A

23 38 294495 23 57 294505 ’\CAt;ichconomistas 99-MZ 025, Cd. Satélite, 53100 Naucalpan de Juérez, Lomas de Atizapan, Av. Miguel Hidalgo y C. Zafiro, Atizapan Centro, Méx.

Viaticos: (] Desayuno [ Comida (] Cena Local (] Foraneo

Hospedaje: (] %ca No aplica Comentario:

\
casa Tofo satelite MILTON CARLO GARCIA SALIN/
Produccion Autoriza viaticos Operador

Nombre y firma Nombrey firma Nombre y firma



Gor . vo n BITACORA DE TRANSPORTE

FILMS cHarGge TraveL

PRODUCCION CASA TONO UNIDAD SATELITE 1 FECHA 15 / 12 / 2025
TIPO DE VEHICULO 2022 PLACAS 55RC7Z
HORA DE LLAMADO 23:00 KM INICIAL 174750
HORA DE CORTE 23:50 KM FINAL 174758
TOTAL HORAS . TAG # DIFERENCIA
DE SERVICIO 0050 l M D M 27 138874 kilémetros recorridos 8

HORA KM HORA KM ACTIVIDADES

INICIO INICIAL FIN FINAL DE A

2338 174750 2350 174758 ’\CAt;ichconomistas 99-MZ 025, Cd. Satélite, 53100 Naucalpan de Juérez, s:r‘;t;gzd,vl\;ﬂéi?cu:l Avila Camacho 5, Lomas de Sotelo, 53390 Naucalpan

Viaticos: (] Desayuno [ Comida (] Cena Local (] Foraneo
Hospedaje: [] Aplica. No aplica Comentario:
Cora 007 \
n{4 ¥
casa Tofo FERNANDO GONZALEZ ALANIS
Produccién Autoriza viaticos Operador

Nombre y firma Nombrey firma Nombre y firma



Gor . vo n BITACORA DE TRANSPORTE

FILMS cHarGge TraveL

propuccion LA LEY DE ALICIA unipap VAN/PRODUCCION FEcHa 15 , 12 ; 2025
T1P0 DE VEHICULO TRANSIT PLACAS 13RA2L
HORA DE LLAMADO 08:00 KM INICIAL 327977
HORA DE CORTE 2256 KM FINAL 328061
TOTAL HORAS ' TAG # DIFERENCIA
DE SERVICIO 14:56 IMDM 24100187 kilémetros recorridos 84

HORA KM HORA KM ACTIVIDADES

INICIO INICIAL FIN FINAL DE A

08 . 03 327977 09 . 49 32801 1 C. Atletas 9, Country Club Churubusco, Coyoacan, CDMX C. Encino 46, 52930 Cdad. L6pez Mateos, Méx.

2051 328011 O 22 56 328061 C. Encino 46, 52930 Cdad. L6pez Mateos, Méx. Q;I.NIIDéi\;iks:ignMcJ:;i(l:\ge. 451, Coapa, Ex de San Juan de Dios, 14387 Ciudad
Viaticos: (] Desayuno [ Comida (] Cena Local (] Foraneo
Hospedaje: No aplica Comentario:

Cristian Brenes LUIS ANTONIO LOPEZ NEGRET

Produccién Autoriza viaticos Operador
Nombre y firma Nombrey firma Nombre y firma



MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: 22RC9Z NIISSAN URVAN FECHA: 2025-12-15

N —— AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AREA AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD: UNIDAD 1 UNIDAD 2

CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER D|RECC|0N PRODUCC|0N TALENTO VESTUARIO ’ UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/PRODUCCION
HORA DE LLAMADO: 1 5 KM INICIAL 1 1 2 MIANEOS) FGIAE
. 08 . ' 9 30 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
. 2246 KM FINAL: 191288 CENA

HORA DE INICIO

HORA TERMINO

KMINICIAL

KM FINAL

RECORRIDOS

TAG

08:16

08:45

191230

191238

INICIO: Av. Insurgentes Sur 2374, Chimalistac, Alvaro Obregon, CDMX

FINAL: Patricio Sanz 234, cédigo 2, Col del Valle Centro, 03103 Ciudad de México, México

09:00

09:40

191238

191244

INICIO: Patricio Sanz 242A, cédigo 2, Col del Valle Nte, 03103 Del Valle Nte, México

FINAL: Av. Insurgentes Nte. 259, Buenavista, Cuauhtémoc, CDMX

09:42

09:51

191244

191246

INICIO: Av. Insurgentes Nte. 259, Buenavista, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

09:52

10:05

191246

191249

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Av. Ribera de San Cosme 86, Sta Maria la Ribera, San Rafael, 06400 Ciudad de México,
México

10:12

10:26

191249

191252

INICIO: Av. Ribera de San Cosme 78, San Rafael, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

12:57

13:17

191252.0

191255

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Av. Ribera de San Cosme 55, Sta Marfa la Ribera, Cuauhtémoc, CDMX

13:23

13:40

191255

191258

INICIO: Av. Ribera de San Cosme 55, Sta Marfa la Ribera, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

18:30

19:20

191258.d

191264

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Av. Ribera de San Cosme 53, Sta Maria la Ribera, Cuauhtémoc, CDMX

19:35

19:50

191264

191266

INICIO: Av. Ribera de San Cosme 53, Sta Maria la Ribera, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

20:26

20:44

191266

191270

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Naranjo 1, Sta Maria la Ribera, Cuauhtémoc, CDMX

20:44

20:55

191270

191273

INICIO: Naranjo 1, Sta Maria la Ribera, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

21:12

21:23

191273.0

191274

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: FR3V+CHC, Sta Marifa la Ribera, Cuauhtémoc, CDMX

21:27

21:30

191274

191275

INICIO: Ciprés 390, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

21:55

22:45

191275

191288

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Eje 7 Sur 74, Insurgentes Mixcoac, Benito Juarez, CDMX

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

NO

MANIOBRAS:

HORAS FOLLOW VAN:

Fernando Cuellar

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

JUAN CARLOS BOCANEGRA BARRERA




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: 14RE4G NIISSAN URVAN FECHA: 2025-12-15
) AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO . AREA _ . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: ARTE/U2
VIATICOS FIRMA
HORA DE LLAMADO: . KM INICIAL.
. DESAYUNO
COMIDA
HORA DE CORTE: .
. KM FINAL: CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

07:09

07:30

38590

38597

INICIO: C. Atletas 38, Country Club Churubusco, Coyoacan, CDMX

FINAL: Esperanza 962, Narvarte Poniente, Benito Juarez, CDMX

07:37

08:05

38597.0

38604

INICIO: Esperanza Esquina Calle Uxmal 959, Narvarte Poniente, Benito Juarez, CDMX

FINAL: Sirio 20, Guerrero, Cuauhtémoc, CDMX

10:12

10:32

38604

38608

INICIO: Monterrey, N.L privada Peral #2610Col Modera, C. Peral, N.L, Cuauhtémoc, 06300 Ciudad
de México, CDMX, Méxjco

FINAL: Calle Dr Liceaga 98, Doctores, Cuauhtémoc, CDMX

10:45

10:56

38608.0

38613

INICIO: Av. Juarez 6, Colonia Centro, Juérez, 06050 Ciudad de México, México

FINAL: Monterrey, N.L privada Peral #2610Col Modera, C. Peral, N.L, Cuauhtémoc, 06300 Ciudad
de México, CDMX, México

12:50

13:09

38613.0

38617

INICIO: Vesta 28, Guerrero, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: C. Francisco Pimentel 46, San Rafael, Cuauhtémoc, CDMX

13:17

13:27

38617

38618

INICIO: C. Francisco Pimentel 47, San Rafael, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Ubicacién desconocida (19.441563, -99.161622)

13:33

13:55

38618

38621

INICIO: Ubicacién desconocida (19.441563, -99.161622)

FINAL: Vesta 25, Guerrero, Cuauhtémoc, CDMX

14:14

14:35

38621.0

38625

INICIO: Luna 109, Guerrero, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

15:57

16:23

38625

38628

INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Sirio 23, Guerrero, Cuauhtémoc, CDMX

17:04

17:34

38628

38633

INICIO: Monterrey, N.L privada Peral #2610Col Modera, C. Peral, N.L, Cuauhtémoc, 06300 Ciudad
de México, CDMX, México

FINAL: Dr. Jimenez 44-interior 7, Doctores, Cuauhtémoc, CDMX

17:43

18:10

38633

38637

INICIO: Calle Dr Liceaga 103, Doctores, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Monterrey, N.L privada Peral #2610Col Modera, C. Peral, N.L, Cuauhtémoc, 06300 Ciudad
de México, CDMX, México

19:18

19:36

38637.0

38640

INICIO: Vesta 28, Guerrero, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

20:46

21:47

38640

38656

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Escorpio 70, Prado Churubusco, Coyoacan, CDMX

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

MANIOBRAS:

Si

HORAS FOLLOW VAN:

NO

Johana Osorio

NOMBRE OPERADOR:

ﬁf%’// >

FIRMA OPERADOR:

JOSE ANGEL CAMACHO G

ARCIA

—~




CQrs,van

FILMS cHarGce

TraveL

BITACORA DE TRANSPORTE

propuccion LA LEY DE ALICIA unipap VAN/PRODUCCION FEcHa 15 , 12 ; 2025
TIPO DE VEHICULO 2022 PLACAS 55RC7Z
HORA DE LLAMADO 06:00 KM INICIAL 174660
HORA DE CORTE 2222 KM FINAL 174725
TOTAL HORAS ' TAG # DIFERENCIA
DE SERVICIO 16:22 IMDM 27138874 kilémetros recorridos 65

HORA KM HORA KM ACTIVIDADES

INICIO INICIAL FIN FINAL DE A

06 . 10 174660 06 17 174661 Alumnos 46, San Miguel Chapultepec Il Secc, Miguel Hidalgo, CDMX Cuernavaca 178A, Hipédromo Condesa, Cuauhtémoc, CDMX

07 . 15 17466 1 07 . 16 174687 Lago Garda S/N, 52989 Lago Esmeralda, Méx. Lago Garda S/N, 52989 Lago Esmeralda, Méx.

07 . 17 174687 07 . 19 174687 Lago Garda S/N, 52989 Lago Esmeralda, Méx. C. Encino 46, 52930 Cdad. Lépez Mateos, Méx.

2 1 . 26 174687 2 1 . 58 1747 14 C. Encino 46, 52930 Cdad. L6pez Mateos, Méx. Cuernavaca 181, Hipédromo Condesa, Cuauhtémoc, CDMX

2 1 . 59 1747 14 22 . 02 1747 15 Cuernavaca 181, Hipédromo Condesa, Cuauhtémoc, CDMX Eje 2 Sur 37, Colonia Condesa, Cuauhtémoc, CDMX

22 03 1747 15 22 . 10 174717 C. Atlixco 43, Colonia Condesa, Cuauhtémoc, CDMX Alumnos 44, San Miguel Chapultepec Il Secc, Miguel Hidalgo, CDMX

22 . 10 1747 17 22 . 22 174725 Alumnos 44, San Miguel Chapultepec Il Secc, Miguel Hidalgo, CDMX Calz San Simon, Pino &, Atlampa, 06430 Ciudad de México, México
Viaticos: [] Desayuno [J Comida (] Cena Local (] Foraneo
Hospedaje: [] Aplita J No aplica Comentario: \

' N
N
\j |
Armando Ramirez FERNANDO GONZALEZ ALANIS
Produccién Autoriza viaticos Operador

Nombre y firma

Nombrey firma

Nombre y firma



